
 
 

UCHWAŁA NR XI/147/2025 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 
)uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/117/2024 Rady Gminy Wejherowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 194.620,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. dokonuje się przeniesień dochodów budżetowych na kwotę 38.978.413,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1, 

3. zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.469.508,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

4. dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5. dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

6. ustala się przychody budżetu w wysokości  28.307.450,06 zł wynikające z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 
– 8.876.960,86 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 1.230.489,20 zł, 

3) emisji papierów wartościowych w kwocie - 18.200.000 złzgodnie z załącznikiem nr 4, 

7. budżet zamyka się deficytem w wysokości 23.986.850,06 zł, który zostanie pokryty: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w  kwocie 
– 8.876.960,86  zł.; 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w  kwocie – 1.230.489,20 zł.; 

3) środkami z emisji papierów wartościowych w kwocie - 13.879.400,00 zł..  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 978



8. dokonuje się zmian w dochodach z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 par. 
0690 – 4.150.000 zł oraz wydatkach na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 9.595.474 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

9. dokonuje się zmian w planie  dochodów w kwocie 778.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych, w tym z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
638.000zł i z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
140.000 zł oraz planie wydatków w kwocie 1.102.975,53 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 15.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

10. dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie 10.600.000 zł i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 12.861.764,60 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7, 

11. dokonuje się zmian w wykazie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

12. dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

13. dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze 
środków UE, zgodnie z załącznikiem nr 10, 

14. dokonuje się zmian, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, w planie dochodów i wydatków 
w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody – 3.511.370 zł, wydatki 
– 3.511.370 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy Wejherowo na rok 2025 wynosi: 

1. wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie  222.354.066,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 210.152.391,47 zł, 

2) dochody majątkowe  w wysokości 12.201.675,20 zł. 

2. wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie 246.340.916,73 zł, tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 200.335.327,64 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.386.286,65 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 46.005.589,09 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 9.520.745,09 zł; 

3. Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 18.217.420,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edmund Bianga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 978



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/147/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 368 859,20 -190 000,00 2 178 859,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 136 859,20 -190 000,00 1 946 859,20 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 -250 000,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 911 704,40 -12 790,14 898 914,26 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 621 090,07 -12 790,14 608 299,93 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

194 945,33 9 055,55 204 000,88 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

39 928,55 1 854,50 41 783,05 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

279 889,44 -19 671,16 260 218,28 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

57 326,75 -4 029,03 53 297,72 

758   Różne rozliczenia 39 957 636,80 0,00 39 957 636,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 978



 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 38 978 413,80 -38 978 413,80 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 978 413,80 -38 978 413,80 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 38 978 413,80 38 978 413,80 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 38 978 413,80 38 978 413,80 

801   Oświata i wychowanie 1 601 137,03 3 170,00 1 604 307,03 
 80101  Szkoły podstawowe 724 992,00 3 170,00 728 162,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 170,00 3 170,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 110 000,00 5 000,00 7 115 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

         
Razem: 222 548 686,81 -194 620,14 222 354 066,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 978



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/147/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 315 974,00 10 500,00 9 326 474,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 314 908,00 10 500,00 4 325 408,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 908,00 10 500,00 1 777 408,00 

600   Transport i łączność 28 149 665,93 -190 000,00 27 959 665,93 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 834 139,00 -190 000,00 22 644 139,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 008 187,00 60 000,00 3 068 187,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 590 152,00 -250 000,00 12 340 152,00 

750   Administracja publiczna 18 743 895,95 278 698,35 19 022 594,30 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 434 934,95 278 698,35 17 713 633,30 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 109 452,36 -44 550,15 64 902,21 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 30 835,14 -12 550,75 18 284,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 509 900,00 57 000,00 1 566 900,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 85 492,97 133 746,72 219 239,69 
  4309 Zakup usług pozostałych 24 085,27 37 679,46 61 764,73 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 43 081,86 43 081,86 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 12 137,11 12 137,11 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 861,07 -54 366,77 137 494,30 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 051,53 -15 316,32 38 735,21 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 028,37 95 057,35 183 085,72 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 799,53 26 779,84 51 579,37 

801   Oświata i wychowanie 116 497 045,25 5 570,01 116 502 615,26 
 80101  Szkoły podstawowe 64 695 676,22 3 170,00 64 698 846,22 
  4270 Zakup usług remontowych 947 000,00 3 170,00 950 170,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 854 077,00 0,00 2 854 077,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 400,00 -900,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 978



  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 900,00 900,00 

 80195  Pozostała działalność 291 521,03 2 400,01 293 921,04 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449,52 260,85 1 710,37 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,04 55,25 362,29 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206,59 37,18 243,77 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,77 7,88 51,65 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 8 432,20 1 517,41 9 949,61 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 786,17 321,43 2 107,60 
  4307 Zakup usług pozostałych 780,23 165,04 945,27 
  4309 Zakup usług pozostałych 165,27 34,97 200,24 

851   Ochrona zdrowia 778 000,00 339 975,53 1 117 975,53 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 763 000,00 339 975,53 1 102 975,53 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 212,00 6 000,00 38 212,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 672,00 3 000,00 7 672,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 222 338,00 50 000,00 272 338,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 831,00 66 975,53 133 806,53 
  4220 Zakup środków żywności 32 000,00 10 000,00 42 000,00 
  4260 Zakup energii 15 200,00 12 000,00 27 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 730,00 40 000,00 45 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 257 152,00 130 000,00 387 152,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 900,00 3 000,00 6 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 700,00 18 000,00 31 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 658 888,00 1 014 764,60 20 673 652,60 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 11 847 000,00 1 014 764,60 12 861 764,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 804 000,00 1 014 764,60 11 818 764,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 434 887,00 10 000,00 11 444 887,00 
 92195  Pozostała działalność 877 353,00 10 000,00 887 353,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 792,00 5 000,00 431 792,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 374 421,00 5 000,00 379 421,00 

         
Razem: 244 871 408,24 1 469 508,49 246 340 916,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 978



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/147/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan zadań inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 612 974,00 10 500,00 6 623 474,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 697 908,00 10 500,00 2 708 408,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 766 908,00 10 500,00 1 777 408,00 

   Projekt i budowa stacji podnoszenia ciśnienia w Gniewowie 270 000,00 10 500,00 280 500,00 
600   Transport i łączność 12 608 665,00 - 250 000,00 12 358 665,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 590 152,00 - 250 000,00 12 340 152,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 590 152,00 - 250 000,00 12 340 152,00 

   Budowa drogi powiatowej przez miejscowość Nowy Dwór Wejherowsaki wraz 
z ul. Zbychowską i ul. Kaszubską w Zbychowie-dokumentacja projektowa 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 129175G na odcinku Nowy Dwór Wejherowski-
Zbychowo 0,00 250 000,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 518 740,50 52 154,10 570 894,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 518 740,50 52 154,10 570 894,60 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 861,07 - 54 366,77 137 494,30 

   Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Wejherowo 191 861,07 - 54 366,77 137 494,30 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 051,53 - 15 316,32 38 735,21 

   Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Wejherowo 54 051,53 - 15 316,32 38 735,21 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 028,37 95 057,35 183 085,72 

   Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Wejherowo 88 028,37 95 057,35 183 085,72 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 799,53 26 779,84 51 579,37 

   Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Wejherowo 24 799,53 26 779,84 51 579,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 978



      
Razem 46 192 934,99 - 187 345,90 46 005 589,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 978



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/147/2025 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan przychodów Gminy Wejherowo na 2025 rok 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

6 681 974,00 1 365 240,13 8 047 214,13 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

608 560,43 221 186,30 829 746,73 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 18 200 000,00 0,00 18 200 000,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 152 787,00 77 702,20 1 230 489,20 

     

 Razem 26 643 321,43 1 664 128,63 28 307 450,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 978



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900

9 595 474,00

0690 4 150 000,00

905 5 445 474,00

1 777 408,00

6050 1 777 408,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 012 566,00

6050 2 912 566,00

6230 100 000,00

440 000,00

4300 440 000,00

Pozostala działaność 200 000,00

6050 200 000,00

2 308 000,00

6050 2 308 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 438 000,00

6050 438 000,00

311 750,00

4300 220 000,00

6050 91 750,00

46 000,00

4300 45 000,00

4430 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 000,00

4300 155 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 750,00

6230 500 000,00

4110 200,00

4120 50,00

4170 1 000,00

4210 1 500,00

4300 2 000,00

6050 180 000,00

Oświetlenie, uli, placów i dróg 160 000,00

160 000,00

90095 Pozostała dzialalnosć 62 000,00

6230 20 000,00

4170 2 000,00

4210 5 000,00

4270 5 000,00

4300 25 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Różne opłaty i składki

90003

90001

85219

80101

Plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki
wodnej na 2025 rok

Rozdział Treść

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

75495

01095

01044

01043

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

90004

90015

90005

Wpływy z różnych opłat

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

Infrastruktura wodociągowa  wsi

nadwyżka z lat ubiegłych z roku 2023

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 978



4390 5 000,00

9 595 474,00 9 595 474,00Razem:

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 978



Dział Paragraf Dochody Wydatki

756 778 000,00

75618 778 000,00

0270 140 000,00

0480 638 000,00

0905 339 975,53

851 1 117 975,53

15 000,00

4300 15 000,00

1 102 975,53

4010 93 000,00

4040 6 737,00

4110 38 212,00

4120 7 672,00

4170 272 338,00

4210 133 806,53

4220 Zakup środków żywnosci 42 000,00

4260 Zakup energii 27 200,00

4270 Zakup usług remontowych 45 730,00

4300 387 152,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 020,00

4390 6 900,00

4410 4 500,00

4430 590,00

4440 2 418,00

4610 2 000,00

4700 31 700,00

1 117 975,53 1 117 975,53Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem
alkoolizmowi i narkomani  na 2025 rok

Rozdział Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaz napojów
alkoholowych 

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników

85153 Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 978



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900 12 861 764,60 12 861 764,60

12 861 764,60 12 861 764,60

0490 10 600 000,00

905 nadwyżka z lat ubiegłych z 2023  2 261 764,60

4010 440 000,00

4040 30 000,00

4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 28 000,00

4110 80 000,00

4120 11 600,00

4170 6 000,00

4210 8 000,00

4300 11 818 764,60

4430 217 642,00

4440 9 000,00

4610 7 000,00

4700 4 000,00

4710 1 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

12 861 764,60 12 861 764,60

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowanie odpadami komunalnymi 2025 rok

Rozdział Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 978



podmiotowej celowej

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo 4 110 835,00

600 60004 Gmina Miasta Gdynia 865 000,00

600 60015 Gmina Miasta Gdynia 18 513,00

801 80101 Gmina Miasta Rumia, Gmina Miasta Gdynia 113 556,22

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 2 379 433,00 80 000,00

926 92605 Gmina Miasta Gdańsk 4 000,00

2 379 433,00 5 191 904,22

010 01044
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

100 000,00

801 80101
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

767 246,00

801 80104

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

12 074 374,00

801 80106
Punkty przedszkolne: Przyjaciele Kubusia Puchatka
bis w Bolszewie

244 288,00

801 80149

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

4 320 050,00

801 80195

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie - Fundusz
Pomocy Ukrainie

5 481,00

852 85295
Powiatowo – Gminna Spółdzielnia Socjalna
„Kaszubia”

300 000,00

854 85412 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 60 000,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w
roku 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 978



900 90005
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

500 000,00

900 90095
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

20 000,00

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 60 000,00

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 70 000,00

17 711 439,00 810 000,00

20 090 872,00 6 001 904,22

Razem:

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 978



Dział Rozdział § Opis Dochody Wydatki
600 Transport i łącznosć 1 495 859,20 4 975 835,00

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy 4 110 835,00

60004 2310 Lokalny transport zbiorowy 865 000,00

60015 6300
Pomoc finansowa dla Gminy Miasta

Gdyni 
18 513,00

60016 6300
Pomoc finansowa od Powiatu

Wejherowskiego
250 000,00

60016 6630
Dotacja od Wojewodztwa

Pomorskiego
1 185 859,20

60016 2710 Pomoc finansowa od Miasta Redy 60 000,00

801 Oświata i Wychowanie 350 800,00 2 270 416,22

80101 2310 Szkoły podstawowe 113 556,22

80104 0970 Przedszkola 350 800,00

80104 4330 Przedszkola 2 100 792,00

80106 4330
Inne formy wychowania

przedszkoolnego
56 068,00

926 Kultura fizyczna 0,00 4 000,00

92605 2310
Gmina Miasta Gdańsk "Rowerowy

Maj"
4 000,00

1 846 659,20 7 250 251,22Razem

Dochody i wydatki zadań realizowanych w dordze porozumien miedzy Jednostkami
Samorządu Terytorialnego w 2025 roku.

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 978



LP Nazwa zadania Dochody

środki UE
wkałd własny

(w tym dotacje
z innych źrodeł)

1

"Kopernik nie po to ruszył ziemię, byśmy teraz
stali w miejscu" - zdobądź świat językami -
Szkoła Podstawowa w Bolszewie nr 1 projekt
w ramach FERS  umowa 2023-1-PL01-KA122-
SCH-000143076 3 273,00 4 681,36 991,65

2

"Szkoła daje moc - projektujemy szkołę na
miarę XXI wieku", czyli rozwój kompetencji
kadry Szkoły Podstawowej im. Mjr.
H.Sucharskiego w Gościcinie kluczem do
sukcesu każdego ucznia projekt w ramach
FERS umowa 2023-1-PL01-KA122-SCH-
000126403 10 010,03 8 260,28 1 749,75

3
Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy
Wejherowo 559 299,93 647 803,78 182 500,81

4

Podniesienie i poszerzenie jakości edukacji na
teenie Gminy Wejherowo w ramach EFS+
umowa nr FEPM.05.08-IZ.00-0034/24-00 452 483,72 1 002 114,91 58 929,20

5

Budowa Przedszkola Publicznego w Gościcinie
w ramach PFEP umowa nr FEOM.06.01.-IZ.00-
0009/204-00 0,00 3 334 494,00 5 665 506,00

1 025 066,68 4 997 354,33 5 909 677,41Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w

Wydatki

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 978



LP Jednostka organizacyjna rozdział BO 2024 Dochody
Dochody
ogółem

Wydatki BZ 2024

1
Szkoła Podstawowa
Bolszewo nr 1

80101
0,00 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00

80101 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00

80148 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

80101 0,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00

80148 0,00 205 100,00 205 100,00 205 100,00 0,00

80101 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

80148 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80101 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

80148 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

80101 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

80148 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

7 Szkoła Podstawowa Orle 80148 0,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00

8
Przedszkole Leśne w
Bolszewie

80104
0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00

Razem 0,00 3 511 370,00 3 511 370,00 3 511 370,00 0,00

4
Szkoła Podstawowa
Gowino

5
Szkoła Podstawowa Góra

6
Szkoła Podstawowa Nowy
Dwór Wejherowski

3
Szkoła Podstawowa
Gościcino

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorzadowych jednostek oświatowych
zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych w 2025 roku

Szkoła Podstawowa
Bolszewo nr 22

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/147/2025 Rady Gminy Wejherowo z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 978


	UCHWAŁA NR XI/147/2025 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Plan zadań inwestycyjnych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów Gminy Wejherowo na 2025 rok
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-03-12T11:37:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




